
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,8 (+)1 (+)1

ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,1 0 (+)0,1

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,3 (+)6 (+)6,3

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP011188 GARCIA GALINDO, CARMELO 10,8 8 10,8

SH00000001 BOSCH PEREZ, CARLES 0 0 0

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL1,6 2 1,5

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,8 1 0,7

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,3 0 0,2

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3 (+)3 (+)3

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2 (+)2 (+)2

ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)2,3 (+)2 (+)2,3

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 2,4 2 2,2

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 4,5 4 4,3

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2 2 1,9

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,3 3 4,2

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,3 1 1,3

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1 1 1

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4 (+)4 (+)4,1

ACPP018238 PEREZ SOLER, DAVID 7 5 6,9

ACPP008973 GARCIA GARRIDO, LLUIS FCO. (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,9 2 1,8

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,9 4 4,8

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)6 (+)6 (+)6

ACPP031520 FABREGAT CUFI, ALBERT 11,2 8 11

ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 8,1 6 7,9

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,2 2 2,2

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)4,5 (+)4 (+)4,5

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP007090 PLANAS DE FARNES BARRIS, EDUARD8,7 7 8,4

ACPP028637 PLANAS DE FARNES QUEVEDO, CLAUDIA20,4 15 20,1

ACPP028869 VILA MASFERRER, JOAQUIM 10,7 8 10,5

ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 9 7 8,8

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,4 8 10,3

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)0,3 0 (+)0,4

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2 (+)2 (+)2

ACPP005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 13,9 11 13,7

ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 12,8 10 12,6

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 4,2 3 4,1

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,7 8 10,6

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 1,8 2 1,8

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 0,5 1 0,5

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,1 2 2,1

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,2 0 0,2

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,1 2 2,1
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

42 421



ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,5 3 3,5

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,7 1 0,7

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 6 5 5,9

ACPP030562 POU PARELLA, JORDI 19,1 14 19

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 18,1 14 18,1

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 1,4 1 1,4

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 8,7 7 8,7

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,9 8 10,9

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,9 5 5,9

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 8,2 6 8,2

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,4 1 1,4

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 12 9 12

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 18,8 14 18,8

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7 5 7

ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 8,4 6 8,4

ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 9,5 8 9,5

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,4 5 7,4

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,5 3 3,5

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,7 5 6,7

ACPP026615 MASSANEDA RIERA, ALBERT 20,9 16 20,9

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 15 11 15

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,6 2 2,6

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,4 9 12,4

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,2 11 14,2

ACPP025275 OMELCHENKO *, NATALIA 9,5 8 9,5

ACPP032267 MORZOV , ALEXANDER 14,9 11 14,9

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP011188 GARCIA GALINDO, CARMELO 10,8 8 10,8

SH00000001 BOSCH PEREZ, CARLES 0 0 0

ACPP007090 PLANAS DE FARNES BARRIS, EDUARD8,7 7 8,4

ACPP028637 PLANAS DE FARNES QUEVEDO, CLAUDIA20,4 15 20,1

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 2,4 2 2,2

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 4,5 4 4,3

ACPP031520 FABREGAT CUFI, ALBERT 11,2 8 11

ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 8,1 6 7,9

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 13,9 11 13,7

ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 12,8 10 12,6

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,8 (+)1 (+)1

ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,1 0 (+)0,1

ACPP028869 VILA MASFERRER, JOAQUIM 10,7 8 10,5

ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 9 7 8,8

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL1,6 2 1,5

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,8 1 0,7

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2 2 1,9

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,3 3 4,2

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,9 2 1,8

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,9 4 4,8

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,4 8 10,3

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)0,3 0 (+)0,4

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,3 0 0,2

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4 (+)4 (+)4,1

ACPP018238 PEREZ SOLER, DAVID 7 5 6,9

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 4,2 3 4,1

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,7 8 10,6

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 6 5 5,9

ACPP030562 POU PARELLA, JORDI 19,1 14 19

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1 1 1

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 8,7 7 8,7

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,9 8 10,9

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 18,8 14 18,8

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7 5 7

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3 (+)3 (+)3

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)2 (+)2 (+)2

ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)2,3 (+)2 (+)2,3

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP008973 GARCIA GARRIDO, LLUIS FCO. (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 18,1 14 18,1

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 1,4 1 1,4

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,3 1 1,3

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,4 1 1,4

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 12 9 12

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 15 11 15

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO2,6 2 2,6

ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 8,4 6 8,4

ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 9,5 8 9,5

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,3 (+)6 (+)6,3

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,9 5 5,9

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 8,2 6 8,2

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,4 9 12,4

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,2 11 14,2

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,7 5 6,7

ACPP026615 MASSANEDA RIERA, ALBERT 20,9 16 20,9

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,1 2 2,1

ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,5 3 3,5

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 2,2 2 2,2

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)4,5 (+)4 (+)4,5

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,1 2 2,1

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,2 0 0,2

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 1,8 2 1,8

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 0,5 1 0,5

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)6 (+)6 (+)6

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,4 5 7,4

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,5 3 3,5

ACPP025275 OMELCHENKO *, NATALIA 9,5 8 9,5

ACPP032267 MORZOV , ALEXANDER 14,9 11 14,9

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2 (+)2 (+)2

ACPP005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,7 1 0,7
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